中国钢铁工业协会 文件中国宝武钢铁集团有限公司

钢协〔2023〕75号

关于召开 2023 年全球低碳冶金创新论坛 暨第十二届中国国际钢铁大会的通知

各有关单位:

由中国钢铁工业协会、中国宝武钢铁集团有限公司联合主办,全球低碳冶金创新联盟、中国国际贸易促进委员会冶金行业分会和冶金工业国际交流合作中心共同承办的2023年全球低碳冶金创新论坛暨第十二届中国国际钢铁大会将于2023年10月15日在中国宝武钢铁会博中心举行。

2021年,由中国宝武倡议成立"全球低碳冶金创新联盟", 已成功举办两届全球低碳冶金创新论坛,联盟旨在携手行业协 会、钢铁企业、研发设计单位、高等院校、产业链上下游合作伙 伴,凝聚智慧,搭建技术交流平台,构建钢铁绿色低碳生态圈。

中国国际钢铁大会是以讨论交流钢铁行业发展的深层次、全局性、战略性问题为主要内容的高层次国际会议,是中国与世界各国相互沟通、互惠合作的高端平台。大会每两年举办一届,自 2000 年创办以来,已成功举办十一届,受到国内外钢铁界的高度认可和重视。

2023 年全球低碳冶金创新论坛暨第十二届中国国际钢铁 大会将以"绿色新动能、钢铁新发展"为主题,邀请行业领导 和专家聚焦世界钢铁行业绿色低碳转型发展所面临的技术创 新、政策环境等热点问题进行研讨。

欢迎各有关单位积极报名,参会联系方式如下: 中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

联系人: 普 红 13693526084、010-65220754 曾军敏 13691077404、010-85110095

全球低碳冶金创新联盟

联系人: 曹 柠 15601818165、021-20658867



2023 年全球低碳冶金创新论坛 暨第十二届中国国际钢铁大会具体参会事项

一、时间、地点

10月14日会议报到,报到地点:

上海宝山德尔塔酒店,地址:上海市宝山区双庆路 220 号, 联系人: 张琛 18550046809, 021-60771818;

宝山宾馆,地址:上海市宝山区牡丹江路 1813 号,联系人:李冬梅 13501911660。

10月15日召开2023年全球低碳冶金创新论坛暨第十二届中国国际钢铁大会,会议地点:中国宝武钢铁会博中心。

二、参会报名

请参会代表于9月28日之前将报名回执表(见附件1)填妥后发至会务组,或扫描二维码注册报名。会议费标准为:钢铁工业协会会员,2200元/人;非钢协会员,3600元/人;全球低碳冶金创新联盟成员,每单位两个免费参会名额。

请报名参会的代表于10月10日之前将参会费汇至冶金工业国际交流合作中心账户,并将汇款凭证和发票信息发送至会务组。为方便核对,汇款时请注明"低碳创新论坛"或"钢铁大会"会议费,如个人汇款需在附言栏填写开票单位全称。

冶金工业国际交流合作中心账户信息如下:

账 户:冶金工业国际交流合作中心

账 号: 0200000709014476309

开户行:中国工商银行北京国家文化与金融合作示范区金 街支行

三、代表报到及住宿

请参会代表于10月14日9:00至19:00到上海宝山德尔 塔酒店或宝山宾馆会务组报到,领取代表证及会议资料,并办 理住宿手续。

上海宝山德尔塔酒店和宝山宾馆均为本次会议接待酒店, 会务组以优惠价格在两家酒店预留了部分客房,数量有限,先 到先得。请尽早与酒店直接联系预定(见附件2和附件3), 住宿费用自理,直接与酒店结算。

四、会务组联系方式

中国国际贸易促进委员会冶金行业分会

联系人: 普 红 13693526084, 曾军敏 13691077404

电 话: 010-65220754, 85110095

邮 箱: puhong@mcchina.org.cn

全球低碳冶金创新联盟

联系人: 曹 柠 15601818165, 021-20658867

邮 箱: glcmiforum@baowugroup.com

附件: 1、报名回执表

- 2、上海宝山德尔塔酒店预订单
- 3、宝山宾馆预订单

附件 1:

报名回执表

(可扫码报名)



请将回执发送至: puhong@mcchina. org. cn 联系人: 普红 13693526084

	~	,			V = / 4 · / 4 · /	, ,	
单位中文名称							
单位英文名称							
单位地址							
姓名	性别		部门和职务		手 机		电子邮箱
参会费用	□低碳联盟)	成 员:		会员:	2200 元/人 □	<u></u> 非钢·	 协会员: 3600 元/人
	□低碳联盟成员:免费2人 □钢协会员:2200元/人 □非钢协会员:3600元/人						
联系人(仅供名	会务组联系使	[用)					
电 话: 电子邮箱:							
*如需开具发票,敬请填写以下信息							
单位户名				纳和	脱人识别号		
营业执照上的地址							
工商注册时留的电话							
开户行及账号							

附件 2:

上海宝山德尔塔酒店预订单

(2023年全球低碳冶金创新论坛暨第十二届中国国际钢铁大会)

姓名:	_性别:
公司:	
电话:	邮箱:

房间类型	入住 日期	离店日期	房间数	价格	备注
豪华大床房				人民币 500/间/夜含 1 份自助早餐	42 m² 180*200 大床
豪华双床房				人民币 500/间/夜含 1 份自助早餐	42 m² 135*200 单人床
				人民币 600/间/夜含 2 份自助早餐	42 m² 135*200 单人床
高级豪华大床房				人民币 600/间/夜含 1 份自助早餐	42 m² 270*200 大床
行政大床房				人民币 800/间/夜含 1 份自助早餐	42 m² 180*200 大床
豪华套房				人民币 1500/间/夜含 1 份自助早餐	42 m² 180*200 大床

酒店提供: 1. 以上价格均以人民币报价,并已包括 16. 6%的服务费和税;

- 2. 提前预定额外的自助早餐按每位人民币净价 100 元每人收取(正常价格为人民币 159 元);
- 3. 办理登记入住手续为下午两点。如客人欲在下午两点前办理入住手续,本酒店会在条件允许的情况下, 尽量满足客人的要求。如客人想预留一间客房作为提前入住使用,本酒店会另收客人一天的费用。
- **注:** 1、预订房间需要以邮件形式提交本订房表和提供首日房费作为担保(担保金额预订了须立即支付),否则房间不予保留;
 - 2、填写好的预订单请发邮件至 reservation@deltahotelbaoshan.com
 - 3、预定截止日期至2023年10月7日,任何取消或更改须提前7天,以邮件形式通知;
 - 4、如有疑问请联系酒店销售部: 张琛 18550046809、021-60771818。



酒店银联收款账号见右图:



酒店地址:中国上海宝山区双庆路 220 号, 电话: 021-60771818

附件 3:

宝山宾馆预订单

(2023年全球低碳冶金创新论坛暨第十二届中国国际钢铁大会)

姓名:	性别:性别:	
公司:		
电话:		
邮箱:		

房间类型	价格	入住日期	离店日期	房间数量
高级双床房	人民币 450/间/夜含双早			
豪华大床房	人民币 488/间/夜含双早			
豪华套房	人民币 788 间/夜含双早			

酒店提供:上述房价已包含税费,全部客房免费上网。

注:

- 1. 预订房间需要以**微信**形式提交本订房表和提供首日房费作为担保(担保金额预订了 须立即支付),否则房间不予保留;
- 2. 如有疑问请联系酒店销售部: 李冬梅 13501911660 (微信同号);
- 3. 预订截止日期至 2023 年 9 月 30 日。

商户名称: 宝武集团上海宝山宾馆有限公司商户编号: 100107017424









酒店微信账号、酒店支付宝账号见右图:





酒店地址:上海市宝山区牡丹江路 1813 号,电话: 021-66890888